an sit punibile, to. 1.nu.15. fol. 185.**
- Stuprum, quando sit mixti fori, tom. 1.nu.25. fol. 34.**
- Subrabens testes, ne examinentur in causa civili, vel crimi-**
nali, & subrabens alias probationes, quando puniatur,
& qua pena, & an amittat causam, & quid in crimen
assassinij, late Def. 16.c.1. per totum .
- Subscriptio in testibus, vide in verbo Testes .**
- Subditus delinquens extra territorium, an possit puniri per**
Iudicem domicilij, vel originis, to. 1.n. 1. & seq. fol. 41.
- Subornans testem ad deponendum verum, quod erat ei inco-**
gnitum, quando puniatur, tom. 1.nu.2. fol. 54.
- Surdus, & mutus, an possit torqueri, Def. 30.c.13.**
- Suggestio est omnino prohibita, reddit processum, confessio-**
- nem, & omnia nulla, & quando dicatur suggestio facta,**
& quibus modis inducatur, Def. 20.c.19. per tot.
- Suggestio tollit confessionem delicti, vide Confessio .**
- Suggestio in testibus quotuplex sit, & quomodo cognosca-**
tur, Def. 19.nu.12. per tot am .
- Suggestio, an sublineat confessionem, vide Confessio .**
- Suspensus pendente appellatione, an remaneat suspensus, vide**
Appellatio .
- Suspensus, si frangatur funiculum, an iterum sit suspenden-**
dus, & idem de alio, qui incolmis remansit ex igne, vel
ex alio ultimo suppicio, Def. 38.c.3.nu.3.
- Supplicatio quomodo sit admittenda per Principem contra**
rem Indicatam, Def. 36.c.20.num.13.
- Supplicatio non dicitur prohibita, vbi est prohibita appella-**
tio, Def. 6.c.20.nu.5.
- Supplicatio per viam gratiae non est prohibita, quamuis sit**
prohibitus recursus, Def. 36.c.20. nu.8.
- Supplicatio peti debet infra decem dies à die sententiae, Def.**
36.c.20.nu.10.
- Supplicatio, in quibus differat ab ipsa appellatione, Defens.**
36.c.20.nu.12.
- Suspectus de fuga potest capi, etiam non constituto de corpore**
delicti, tom. 1.num. 7. fol. 173.
- Suspecti Indices, qui dari possint latissime, vide in defensio-**
ne cap. 19. & seq.
- Suspicio Iudicis, an requirat libellum, & quid seruetur in**
Curia Romana, tom. 1.nu.10. fol. 56.
- Talea, an debeatur Birroarijs capientibus bannitum, vi-**
de in verbo Premium .
- Talea, vel proemium pro revelatione delictorum , à quibus**
concedi possit, in quibus casibus, & qui consequi possit, &
à quibus solvi debeat, Def. 12.c.2 per tot.
- Talionis pena de confuetudine est sublatia, & quando se sub-**
scribere debeat accusator ad dictam penam, tom. 1.nu. 1.
& seq. fol. 165.
- Talionis pena, quando emitetur, to. 1.nu.14. fol. 167.**
- Talionis pena, an sit in pusu, to. 1. sub nu.13. fol. 54.**
- Tempus inductum a statuto ad prosequendam causam, an sit**
utile, vel continuum, tom. 1.n.7. fol. 127.
- Tempore praefixo Commissario claps . Commissarius non**
se ingredit amplius in causa, et quid si non fuerit praefixum,
et quando incipiat currere, et si fuerit praefixum qua-
tuor mensum, quomodo intelligatur, vide in verbo Com-
missarius .
- Terminus defensionis reo confessio, et conuictio ante quam con-**
demnetur est dandus. Def. 33.c.1. per totum .
- Terminus ad recolligendum sarcinulas est dandus, et eo pen-**
dente admittitur publica conuersatio, Defens. 33.cap.27.
num. 13.
- Terminus datus ad probandum non currit, dum discutitur su-**
per admissione articulorum, tom. 1. num. 6. fol. 38.
- Terminus reo dandus est ad faciendum suas defensiones, late**
Def. 24.c.5. et vide Dilatio .
- Termini amotio operatur, ut Index criminalis possit cogno-**
scere de finibus, vide Index .
- Terminus testi conceditur ad se recordandum , quando repe-**
titur, vide Repetitio .
- Terminus iuris datus à Iudice, operatur in appellatione, vi-**
de in verbo Appellatio .
- Termino, vel dilatione pendente, vide Dilatio .**
- Terminus est dandus reo ad facientes defensiones, vide Rens.**
Testes

IX N D E X.

- Testes duo saltet in crim. requiruntur ad probandum delictum, & omni exceptione maiores, & si non fuerint tales quam probationem faciant, Def. 33 c. 14 sub n. 5.
 Testes inhabiles pro defensione, vide Defens.
 Testes de credulitate pro defensione, vide Defens.
 Testes, quando possint in foro conscientie celare veritatem, & quando teneantur ad damna, & interesse, Defens. 19. c. 17 per totum.
 Testes suspecti de falso possunt capi in verbis, tom. 1. numer. 2. cap. 2. fol. 702.
 Tortura in testibus quid operetur, an tollat plures defectus, & quos defectus non expurget, & an suppleat defectum numeri, Def. 19. c. 18.
 Testes falsum deponentes coram Iudice Ecclesiastico possunt puniri per utrumque Iudicem Ecclesiasticum, & secularem, tom. 1. nu. 9 fol. 22. sub nu. 34. fol. 35.
 Testes reus an possit plures inducere postquam aliquos induxit, Def. 27 c. 5, fol. 38.
 Testium nomina, an sint fisco, vel accusatori edenda, tom. 2. num. 2. cap. 5. fol. 38.
 Testes in crimen debent reddere rationem per unum ex quinque sensibus de certa scientia non de credulitate, & cum iuramento, tom. 2. num. 3. fol. 198.
 Testes in criminis fine examinis debent se subscribere, sed talis subscriptio non est de necesse, to. 2. n. 4. fol. 199.
 Testes probabenda veritate contra delinquentes, quando torqueri possint, Def. 19. c. 1. per totum.
 Torqueri, qui possint tamquam testes, Defens. 19. cap. 1. per totum.
 Testis deponens falsum coram uno Iudice, an possit puniri etiam ab aliis, tom. 2. nu. 19. fol. 48.
 Testes recipi possunt ad favorem rei ex officio post didicita testificata tam super nouis, quam super eisdem, & directe contrariis articulis, to. 2. nu. 8. & seq. fol. 36.
 Testes nominati in querela, si non examinentur, reus absoluvi debet, to. 1. nu. 6. fol. 385.
 Testes deponentes sub spe impunitatis non afficiunt veritatem, tom. 1. nu. 2. fol. 380.
 Testes, an possint deponere cum iuramento, vel sine, & quomodo iurare debeant, & an possit remitti, Defensio 14. cap. 3. per totum.
 Testes in criminis conuincendum saltet debent esse duo omni excepti iores, & quid si non fuerint tales, & quid se deposuerint cum tortura, to. 2. nu. 5. fol. 199.
 Testes pro informatione Curiae secretae recipi debent, & per ipsum Iudicem, tom. 1. nu. 1. & 2. fol. 302.
 Testis unus falsus inducit presumptionem falsitatis in aliis testibus, & contra testes inhabiles reperti veri in pluribus, consentur veri in omnibus, tomo 1. numero 24. fol. 5.
 Testes deponentes de auditu confessionis sacramentalis nihil probant, Def 32 c. 28. nu. 2.
 Testes ad favorem defensionis possunt recipi, tam officio Iudicis, quam ad instantiam partis post publicatas attestaciones, tom. 2. num. 30. fol. 26.
 Testis unus pro defensione, vide in verbo Defens.
 Testes examinati coram Iudice incompetenti, si iterum examinentur per competentem, an possint se reservare ad pri- mum examen, tom. 1. nu. 5. fol. 17.
 Testis mutus, surdus, vel non habens linguam, quomodo ex- minari potest, tom. 1. num. 3. fol. 308.
 Testes interpres in examine muti, surdi, vel nescientia qui, quomodo examinentur, nu. 4. fol. ibid.
 Testes dicentes falsum dixisse, vide Falsum.
 Testes post dedicata testificata ad offensam, & ad defensam quando recipi possint, Def. 24. c. 7.
 Testis unus deponens super re, que verisimiliter ab aliis sci- ri possit, & alij eam nesciant est, suspectus de falso, Def. 33 cap. 14 num. 8.
 Testis uno fide digno cum iuramento damnum passi, an sit standum quo ad paenam, Def. 33 c. 14. nu. 9.
 Testis unus excusat paenitentiam, Def. 33 c. 14. nu. 10.
 Testes deponentes verum mediante pecunia, an puniantur, tom. 1. nu. 3. & seqq. fol. 309.
 Testis si comparuit, & iuravit, & deinde se absentavit, an puniatur, num. 5. fol. ibid.
 Testes, an examinari possint die fertata, tam in civili, quam in criminali causa, n. 1. & seq. c. 9. fol. ibid.
 Tortura pro habenda veritate in die feriato, an inferri possit, tom. 1. num. 3. fol. 310.
 Testes quia sunt egregii, an possint compelli accedere ad Iu- dicem, & quae sunt persona egregie, Def. 14 c. 10.
 Testes deponentes pro defensione magis probant, tom. 2. n. 13. fol. 64.
 Testes deponentes vulnerasse pro defensione probant, nu. 14. fol. ibid.
 Testis pecuniam recipiens pro ferendo testimonio, an ex hoc possit desumti indicium contra dantem super negocio pri- capali, & quid si non fuerit data per delinquentem, sed per consanguineos, to. 1. num. 14. fol. 315.
 Testes duo, vel plures falsi, omnes alij censemur falsi, vide in verbo Falsitas.
 Testes inhabiles vel in pluribus censendi sunt veri in omni- bus, tom. 2. nu. 18. fol. 48.
 Testes, & probationes subtrahens, quando puniatur, vide in verbo Subtrahens.
 Testium nomina, an sint reo specificanda, tomo 2. num. 7. & sequentibus. fol. 7.
 Testes privilegiati, quando possint cogi ad testificandum to- mo 1. num. 13. fol. 312.
 Testes deponentes de auditu in actu Confessionis nihil probat, tom. 2. nu. 2. c. 26. fol. 163.
 Testes ex officio Iudicis super innocentia possunt semper in- duci, & recipi, tom. 2. nu. 8. fol. 36.
 Testes in causa appellations super eisdem, vel directe con- trariis, quando repi possint, nu. 13. fol. ibid.
 Testium nomina, an sint edenda, vide Nomina.
 Testes repulsati, vide Repulsati.
 Testes non possunt repeti per Commissarium destinatum ad examinandum testes, nec minus possunt examinari testes ad repulsionem, vide in verbo Commissarius.
 Testes falsum dicentes contra aliquem tenentur ad illius in- teresse, Def. 34. c. 4. nu. 5.
 Testes probantes indicium remotum a delicto, an debeant es- se omni exceptione maiores, tom. 2. nu. 3. fol. 11.
 Testes falsum deponentes tenentur ad damna, & interesse, tom. 2. nu. 12. fol. 53.
 Testes inducti ab una parte potest repeti ab altera, etiam inuita parte inducente, tom. 2. nu. 5. fol. 27.
 Testes inducti pro fisco possunt examinari ad defensam rei, num. 5. fol. ibid.
 Testium depositionibus, quibus standum sit, an factis in tor- tura, vel extra, Def. 19. c. 16. per totum.
 Testium depositio est acceptanda in totum, & non potest scindi per fiscum, Def. 32. c. 35. nu. 11.
 Testes non possunt deponere in causa criminali per scriptu- ram, per procuratorem etiam cum speciali mandato, vel per Nuncium, tom. 1. num. 1. fol. 307.
 Testes

K N D E X.

- Testes post dedicata testificata in causa criminali, quando recipi possunt, latè Def. 24.c.1.nu.7 & seq.
Testes, quomodo sint interrogandi, ut evitetur suggestio in ipsis, Def. 19.c.11. per tot.
- Testes debent citari, ne sponte dicantur deponere, tom. 2. numero 7. fol. 40.
- Testes qui sunt, qui non possint cogi ad testificandum, tom. 1. num. 9. & seq. fol. 312.
- Testes, quando possint examinari in causa appellationis super eisdem, vel directo contrarijs to. 2.nu.13. fol. 36.
- Testibus impugnatis pro defensione, quis vti potest, tom. 2. sub num. 16. fol. 64.
- Testium repetitio, an tollatur per confrontationem, vide in verbo Confrontatio.
- Testis recusans respondere, vel iurare, an possit torquevi, tom. 1.nu.18. fol. 322.
- Testis primus examinatus in processu, vbi no adest instigator, habetur pro accusatore, tom. 2.num.28. fol. 0.
- Testibus impugnatis, quando quis vti possit, t.2. n.5. f.43.
- Testes examinati pro informatione Curie debent repeti super interrogatorij rei, etiam quod non referuerit sibi facultatem repetendi, to. 2. nu.4. & seq. fol. 14.
- Testes mortui quid probent, tom. 2.nu.16. fol. 18.
- Testimonium factum per fidis patitur quatinus defectus, to. 1.nu.m.2. fol. 307.
- Testibus impugnatis, quando quis vti possit, to. 2. nu.5 f 43.
- Testibus deponentibus pro non delicto magis creditur, to. 2. num. 2. fol. 61.
- Testes credentes dicere verum, & falsum deponentes quando puniantur, to. 2. nu.1. fol. 8.
- Testium crimina obiecta si non probentur, an intret actio iniuriarum, vide crima.
- Testis Aduocatus, vel procurator, an possint esse pro suo cliente, vide Aduocatus.
- Testes debent citari ad subjiciendam se examinari, et an sufficiat domi, tom. 2.nu.7. fol. 40.
- Testes, qui non possint cogi in causa criminali ad testificandum, Def. 14.c.11.
- Testis unus cum alijs presumptionibus vel conjecturis quando plenè probet, to. 2.nu.12. fol. 200.
- Testes Reprobatorij, vide Reprobatorij Testes.
- Testibus an N. tario quando sit credendum, si testes dicant non dixisse, prout scriptū repetitur, Def. 28.c.15.
- Testis confrontatus cum socio criminis debet iterum torquevi, tom. 1. num. 11. fol. 343.
- Testes saltē duo examinari debent super quolibet articulo, vide articulū.
- Testes in crim. debent deponere per necesse, & non per possibile, & de his quā inferunt ad delictum, tomo 2. num. 2. in fine. fol. 198.
- Testis falsum deponens coram iudice civili an possit puniri ab eo, & qua pœna, tom. 1.nu.4. & seq. fol. 39.
- Testis unus non sufficit ad condemnandum, quanvis esset omni exceptione major, tom. 2.nu.6. fol. 199.
- Testi uno vt stetur ad plenam probationem non potest induci nec per Imperatorem, nu. 7. nec ex consensu partium nec in heresi, ibi, nu.8.
- Testis unus dicitur suspectus, quando solus deponit de his, quā verisimiliter alijs scire potuissent, & non sciant numer. 8. fol. ibid.
- Testi uno cum iuramento quando statum est vigore statuti non potest infligi tœna corporalis, nu. 10. fol. ibid.
- Testis unus productus a fisco plenè probat contra fisum, & maxime si fuisset tortus, & procedit etiam si sue- rit principalis, vel socius declarato. 2.nu.10. fol. 200.
- Testis non potest aliquid accipere pro ferendo testimonio, & pro veritate dicenda, Def. 14.c.12. per tot.
- Testibus dans pecuniam pro veritate dicenda an puniatur, tom. 1. m. 8. fol. 315.
- Testis recusans deponere, si ei detur pecunia, an dans puniatur, num. 9. fol. ibid.
- Testis potest accipere pecuniam pro mercede, pro itinere, pro opere amissō, & pro danno sibi emergenti, num. 11. & seq. fol. ibid.
- Testis corruptus quam probationem faciat cōtra corrumpentem, num. 14. fol. ibid.
- Testis inductus ab una parte potest repeti ab altera etiam inuita parte, que cum induxit, to. 2.nu.5. fol. 27.
- Testes fisci rens potest examinare pro sua defensione, nu. 5. fol. ibid.
- Testes plures an possint nominari, & examinari post primam inductionem testimoniū, to. 2.c.5. fol. 38.
- Testimoniū nomina sunt reo edenda, nu. 2. fol. ibid.
- Testes examinati sine iuramento, quam probationem faciat, & quomodo puniantur, to. 1.num.13. fol. 305.
- Testes si plures deponant an semper iurare debeant, Defens. 14. num. 1.c.4.
- Testium inhabilitas, quando attendi debeant an tempore iuramenti, vel depositionis, to. 2.nu.5. fol. 41.
- Testes qui recedunt a primo actu si potuerint loqui cum parte censemur subornati, to. 2.n.15. fol. 334. & debent torquevi non ad videndum in quo dicto persistant, sed a quo fuerint subornati, dicto nu. 15.
- Testes separatim unus ab alio examinari, & confrontari debent, tom. 1. nu. 6. & seq. fol. 303.
- Testis unus inductus a fisco vel accusatore quando plenè probet contra indicentem, Def. 33.c.14 nu.11.
- Testis unus alijs indicij corroboratus, quam probationem faciat, Def. 33.c.14 nu.12.
- Testes an possint deponere per scripturam, vel per procuratorem, vel Nuncium, & quid in muto, surdo, & non habente linguam cognitam, & quam probationem faciat probatio facta per scripturam, & si interpretes adhiberi debeant, quæ forma sit seruanda, Defens. 14. capitul. 7. per totum.
- Testium nomina vbi sint specificanda concessa Remissoria, vide Remissoria.
- Testes super articulis an debeant examinari per extensum, & quid si dicant articulum verum, vel si dicant ista est veritas sicut alijs dixerint, Def. 28.c.11.
- Testium exceptiones quando sint discutienda, vide Exceptio.
- Testes reprobatorij cuius qualitatis esse debeant, vide Re-pulsa.
- Testes repulsi, quam probationem faciant, t.2.nu.3. fol. 43.
- Testes reprobatorij an possint etiam deponere super defensio-ne rei, nu. 4. fol. ibid.
- Testis tortus an debet ratificare suam depositionem, Defens. 19. cap. 14.
- Testibus an sit danda copia indiciorum antequam torqueantur, Def. 19. cap. 15.
- Testes quomodo cogantur ad testificandum, t.1.n.1. fol. 313.
- Testes priuilegiati non de facili debent cogi ad testificandum, & in casibus, in quibus deponunt magis probant, num. 17. & seq. fol. ibid.
- Testes priuilegiati coacti deponere dicuntur non per citationem, sed si allegauerint priuilegium, n. 19. fol. ibid.
- Testes examinati parte non citata quam probationem faciat, & quid si sint mortui, latè vide Def. 24.c.9. per tot.
- Testium

I N D E X.

- T**estium depositiones non possunt sciendi per fiscum sunt acceptandas prout cantent, tom. 2. nu. 11. fol. 175.
- T**estes deponentes falsum in causa criminali contra fiscum ad fauorem rei, & e contrario quando, & quia pœna puniantur etiam effectu non sequuta, Def. 28. c. 28.
- T**estes non possunt examinari in ecclesia sine licentia episcopi, sed bene possunt iurare, tom. 1. nu. 19. fol. 362.
- T**estes inhabiles vel patientes defectus quando torqueri possint, Def. 19. c. 10. per totum.
- T**ortura testibus inhabilibus, & non idoneis quando inferatur, Def. 19. c. 1. per totum.
- T**estibus, & non testimonij creditur, to. 1. sub nu. 1. fol. 308.
- T**estes repetenti per reum facta declaratione de habendo testes, &c. an sint reconducendi per fiscum, vel tantum indicandi, tom. 2. num. 10. fol. 15.
- T**estes examinati pro informatione Curiae, rbi non declarantur pro ritè, &c. quam probationem faciant, Defens. 24. cap. 9.
- T**estis unus non sufficit ad condemnandum etiam si sit omni exceptione maior, & an possit princeps statuere vt stetur rni testi, Def. 30. c. 14. num. 6. & seq.
- T**estium nomina rbi sunt specificanda quando conceditur remissoria pro defensione, vide Remissoria.
- T**estes examinati super articulis an possit solum dicere articulum verum, vel ista depono prout alii testes deposuerunt, Def. 28. cap. 12.
- T**estium exceptions quando sint discutiende in fine, vel in principio litis, & an possit impedire, vt non examinentur, late Def. 28. c. 12.
- T**estes an possit oretensis audiri, & interrogari absque depositione scribantur, Def. 14. c. 2.
- T**estis dictum iuramento delato debet redigi in scriptis, to. 1. num. 3. c. 2. fol. 302.
- T**estis dictum non pro fisco, quam contra fiscum in scriptis redigi debent alias index punitur de falso, to. 1. n. 4. fol. 303.
- T**estis qui interfuit facto, & negat aliquid vidisse quando possit torqueri, Def. 19. c. 14.
- T**estes deponentes falsum sine iuramento quomodo puniantur, tom. 1. num. 1. fol. 300.
- T**estes deponentes veritatem, quam ignorabant, an puniantur, num. 2. fol. ibid.
- T**estium inhabilitas de quo tempore attendi debeat, an tempore iuramenti depositionis, tom. 2. nu. 5. fol. 41.
- T**estes super nouis, & possunt examinari tunc ad defensam, quam ad offendam, tom. 2. nu. 10. fol. 36.
- T**estis datur cautela in repetitione, per quæ non possit dici varius, tom. 2. num. 21. fol. 25.
- T**estis non comparrens ad se repetendum presumitur falsus, & arguit, nocentiam rei, num. 23. fol. ibid.
- T**estes vacillantes varij, & contrarij, quando, & in quibus casibus possint torqueri, Def. 19. c. 22. per totum.
- T**estis verisimiliter informatus, quando possit torqueri, Def. 19. c. 5. per totum.
- T**estes qui sponte accedunt ad deponendum qui dicantur, & quando torqueantur, Def. 19. c. 6. per totum.
- T**estis, qui torquetur ad sciendam delinquentes quomodo interrogari debeat, tom. 1. num. 3. fol. 335.
- T**estes dicentes non recordari quomodo, quando, & qualiter torqueantur, Def. 19. c. 7. per totum.
- T**ractatus quomodo probetur, Def. 4. c. 14. per totum.
- T**ransactio quando impedit posse proponi querelam, Defens. 33. cap. 6.
- T**riremum pœna est corporalis, & hodie patiuntur, etiam clerici, Def. 33. c. 4. num. 9. & seq.
- T**ortus non impediatur intentare causam criminalem, postquam fuit intentata causa civilis, tom. 1. nu. 6. fol. 77.
- T**ortus decedens in tormentis nulla pena punitur, Index, si laborabant legitima industria, tom. 2. nu. 2. fol. 136.
- T**horis separatio, apud mixti fori, tom. 1. nu. 8. fol. 31.
- T**ortura inferenda testi ad videndum in quo dicto persistat, vel pro validitate depositionis, an pars sit citanda, tom. 2. num. 9. & 20. fol. 17.
- T**ortura Clerico non infertur nisi precedente diffamatione, tom. 2. num. 28. fol. 86.
- T**ortura an inferatur in diebus feriatis, nu. 29. fol. ibid.
- T**errore reum index quando possit per quos actus fiat, & que indicia requirantur, Def. 3. c. 5.
- T**ortura quando inferri possit gratiato pro complicibus rebus furatis, & pro interesse partis, Def. 30. c. 6.
- T**ortura quando inferri possit testibus varijs, & contrarijs, vide in verbo Testis.
- T**estis negans interfuisse delicto quando, & in quibus casibus torqueatur, Def. 10. c. 3. per totum.
- T**ortura testi neganti interfuisse delicto, quando torqueatur, Defens. 13. c. 3 per totum.
- T**ortura pluribus reis inferenda quomodo inferri debeat, to. 2. num. 24. fol. 86.
- T**ortura membro debilitato, vel morbo gallico, seu alio laboranti non infertur, num. 25. fol. ibid.
- T**ortura non infertur ad inueniendum corpus delicti, sed delinquentem, num. 26. fol. ibid.
- T**ortura non est frustratorie inferenda, nu. 26. fol. ibid.
- T**ortura non infertur nisi auditis Advocatis, & procuratoribus, num. 27. fol. ibid.
- T**ortura illata cum protestatione, sine prauidicio coniunctorum fisco non suffragatur, tom. 2. num. 6. fol. 143.
- T**ortura an expurget plena probationes, vt reus non possit condemnari, num. 7. fol. ibid.
- T**ortura operatur, vt non possit iurari in item contrarium, num. 8. fol. ibid.
- T**ortura non est inferenda testibus, qui nihilominus probarent, tom. 1. num. 13. fol. 350.
- T**estis non debet torqueri, qui deinde nihil probaret, nu. 13. fol. ibid.
- T**ortura non expurgat viuum inimicitia, nu. 8. fol. ibid.
- T**ortura in testibus non expurgat plures defectus, tom. 2. num. 13. fol. 133.
- T**ortura in socio criminis an faciat indicium contra nominatum, tom. 2. num. 14. fol. 134.
- T**ortura non tollit defectum inimicitia, nec citationis, nu. 15. & seq. fol. ibid.
- T**ortura an impedit reum, ne agat contra accusatorem at expensas, num. 17. fol. ibid.
- T**ortura in famosis latronibus non impedit, quod non possit condemnari in penam extraordinariam, tom. 2. num. 18. fol. ibid.
- T**ortura an expurget vitium periury, num. 19. fol. ibid.
- T**ortura indebet illata operatur, vt omnia inde secuta sint nulla, tom. 2. num. 10. fol. 165.
- T**ortura an probetur per assertionem torti, vel per conjecturas, & presumptioniones etiam ad effectum puniendo indicium, tom. 2. nu. 18. fol. 166.
- T**ortura ex processu informatio denegatis defensionibus quando inferri possit, & an repeti possit, & quot vices, late Def. 21. cap. 1.
- T**ortura pro habendis complicibus non infertur ultra medium horam, & in caput suum ultra horam, tom. 1. numero 4. & seq. fol. 383.
- T**ortura

I N D E X.

- Tortura ex processu informativo quando cuitari possit**, tom. 1. num. 8. fol. 384.
Tortura à quibus personis est inchoanda, latè defensione 30. cap. 19.
Tortura est moderatè infligenda, & quid considerare debeat Iudex, defens. 30. cap. 20.
Tormentis Index quibus vti debeat, Defens. 30. c. 21.
Tortura non proprijs manibus per iudicem inferenda, tom. 2. num. 2. fol. 107.
Torrentorum plures sunt species, num. 5. fol. ibid.
Torrentum funis est magis in vstu, & dicitur regina tormentorum, num. 6. fol. ibid.
Tortura potest inferri per unam manum, vel brachium, n. 7. fol. ibid.
Tortura per cordam subtilem magis cruciat, tom. 2. num. 8. fol. ibid.
Tortura an inferatur in leuibus delictis, tom. 2. numero 5. fol. 79.
Tortura in subsidium insertur quando aliter veritas haberi non possit, tom. 2. num. 1. fol. 81.
Tortura non insertur ubi non constat de corpore delicti, nu. 2. fol. ibid.
Tortura non insertur sine legitimis indicijs, & quæ dicantur legitima, num. 3. fol. ibid.
Tortura non insertur sine indicijs etiam de mandato Princips, tom. 2. num. 4. fol. 82.
Tortura ex processu informativo quando inferri possit. Defens. 21. cap. 1.
Tortura, quæ insertur ex processu disputatiua non debet inferri ultra horam, tom. 1. num. 2. fol. 383.
Tortura ad sciendum complices, & factores non insertur ultra medium horam, tom. 1. num. 4. fol. ibid.
Tortura in caput iphus rei non insertur ultra horam, tom. 1. num. 5. fol. ibid.
Tormenta, quæ inferuntur ex processu informativo, ad quos delinquentes restringatur, num. 6. fol. ibid.
Tortura ex processu informativo inferenda non insertur nisi precedant legitima indica, tom. 1. num. 7. fol. 384.
Tortura inferenda ex processu informativo, quomodo cuitari possit, num. 8. fol. ibid.
Tortura, an repeti possit, quando insertur ex processu informativo; & in repetitione, potest instari pro copia nouorum indiciorum, 17. fol. 1. fol. ibid.
Tortura quando eratur ex indicijs rematis, probatis per testes singulare, tom. 2. num. 13. fol. 84.
Tortura non insertur, nisi lis fuerit cum reo contestata, & nomen illius receptum inter reos, num. 14. fol. ibid.
Tortura non insertur, nisi interloquatur reum esse torquendum, num. 15. fol. ibid.
Tortura decretum debet continere omnia indica, & probations resultantes ex processu, num. 15. fol. ibid.
Tortura non insertur, nisi publicato processu, & ipso legitimo, tom. 2. num. 16. fol. 85.
Tortura non insertur personis priuilegiatis, nu. 17. fol. ibid.
Tortura non insertur, nisi per infligatorem iuretur de calunnia, si fuerit petitorum, num. 18. fol. ibid.
Tortura non insertur, quando Reus prius comederit, nu. 20. fol. ibid.
Tortura non insertur minori sine Curatore, licet de consuetudine non seruetur, num. 21. fol. ibid.
Tortus se substituit, quomodo debeat absolui, & an possit adhuc retineri in carceribus, tom. 1. nn. 14. fol. 138.
Tortura non insertur sine decreto, tom. 2. num. 1. fol. 75.
Tortura sine indicijs non insertur ex gravitate criminis, nec ob difficultatem probationis, tom. 2. numer. 8. & seq. folio 83.
Tortus patiens sincopem non debet torqueri, tom. 2. num. 4. folio 101.
Tortura, que insertur pro praecisa responsione debet esse moderata, & quando repeti possit, & Iudex quibus protestationibus vti possit, tom. 1. nu. 4. & seq. fol. 371.
Tortura an inferri possit ex pluribus indicijs imperfectis, vi de late Defens. 30. cap. 32.
Tortus decedens in tortura non operatur, vt Iudex punitur si legitimè fuit tortus, vide Iudex.
Torqueri an possit persona priuilegiata, vide Priuilegia.
Tortura non potest inferri, non constito de corpore delicti, & de eius circumstantijs, etiam vigore arbitrij, tom. 1. num. 15. & seq. fol. 173.
Tortura infirmo valetudinario febre quartana laboranti, vide Infirmitas.
Tortura an inferri possit consitenti rnum delictum super alijs, vi te Confessus.
Torqueri, qui non potest ex eisdem indicijs, potest condemnari, Defens. 30. cap. 41. num. 3.
Tortura probatur per indicijs, & coniecturas & an per assertiōnē torti, & an ad punientū Iudicem de indebita tortura, Defens. 32. cap. 31. num. 18 & seq.
Tortura an inferri possit muto, vide Mutus.
Torquendus adhibens remedia contra torturam quando puniatur, vide Remedia.
Tortura per quot vices repeti possit, et an usque ad quartam vicem, Defens. 30. cap. 24.
Tortura iniuste illata non conuallidatur per indicia deinde superuenientia, Defens. 30. cap. 38.
Tortura quando inferri possit ex confessione extra judiciali, vide Confessio.
Tortura imponitur in delictis à relegatione subra, et quid in pénis pecuniarijs, et quid in causa d'annorum datorum, et quid in occasione animilium, et quid in pena conuentionali, Defens. 30. cap. 3. per totum.
Tortus quomodo debeat in tortura interrogari, vide late Defens. 38. cap. 33.
Tortura illata ex testibus pro informatione Curia examinatis nihil operetur contra Reum confessum, vide Confessio.
Tortura illata per Iudicem remitte, non suffragetur torto coram Iudice remisso, tom. 1. num. 88. fol. 55.
Tortura illata non petit a copia indiciorum non grauat Iudicem in sindicatu, tom. 2. num. 6. fol. 6.
Tortura in Clerico, vide in verbo Clericus.
Tortura quando insertur ex priuilegio Curiae, per quot vices insertri possit tom. 1. num. 12. fol. 384.
Tortura non insertur per iudicem, qui non habeat merum imperium, tom. 2. num. 22. fol. 85.
Tortura non insertur si indicia fisci fuerint elisa, tom. 2. numer. 23. fol. 86.
Tortura non infligatur si deinde superueniat corpus delicti, tom. 1. num. 16. fol. 179.
Tortura an possit insertri consitenti cum qualitate, vide in verbo Confitens.
Tortura an possit insertri coniusto, vel bannito super alijs, et complicibus, et qualis esse debeat dicta tortura, et quomodo reus sit interrogandus, Defens. 20. c. 9.
Tortura an inferri possit Episcopis, clarissimis, illustrissimis, Nobilibus, Decurionibus, Militibus, Doctoribus, viilibus Reipublicæ, et alijs positis in dignitate, Defens. 30. cap. 17.
Tortus

INDEX.

- Tortus indebet an ulterius super delicto possit molestari ,
 tom. I. num. 19. & seq. fol. 179.
 Tortura mulieri prægnanti, vide Mulier.
 Tortura in crimen tractatus ad sciendum complices quomo-
 do inferri debeat, tom. I. num 4. fol. 202.
 Tortura minori quando inferatur, vide Minor.
 Tortus qui substituit an possit condemnari in aliquam pa-
 nem, tom. I. nu. 2. & seq. fol. 353.
 Tortus ex processu informatio si substituit non potest repe-
 ti tortura vigore facultatum, vel præminentia, sed erit
 procedendum via ordinaria, to. 2. nu. 4. fol. 118.
 Tortus an debeat relaxari cum cautione, vel potius absolui
 diffinitiæ, vel cum clausula, ex hac tenus deductis, Def.
 30. c. 44. nu. 4.
 Tortura muto, & Surdo, vide Surdus.
 Tortura pro ulteriori veritate, vel pro complicibus non in-
 fertur nisi fuerit plenè conuictus, vel legitimè confessus ,
 tom. 2. nu. 13. fol. 95.
 Tortura an possit inferri offenso, ut manifestet delinquentes,
 tom. I. num. 22. fol. 313.
 Tortus substitens censemur puram veritatem dixisse, & quid
 sit cum eo agendum, Def. 30. c. 44.
 Tortura indebet illata quibus pœnis, index puniatur, vide in
 verbo Index.
 Tortus indebet an possit iudicem interficere impune , Def.
 30. c. 42. nu. 7.
 Tortura in testibus qualis esse debeat, & quando possit repe-
 ti, Def. 19. c. 13. per totum .
 Tortura per squasationes, to. 2. nu. 10. fol. 108.
 Tormentum sibillorum in quibus casibus , & per quod spa-
 cium, num. 11. fol. ibid.
 Tormentum ignis num. 12. fol. ibid.
 Torrentum vigilæ vide to. 2. nu. 23. fol. ibid.
 Tortura per quantū spaciun temporis inferri possit & quot
 sint gradus torturæ, qui bic ponuntur, Def. 30. c. 22.
 Tortura repetiti quando fieri possit quando , & in quibus
 casibus, latè Def. 30. c. 23.
 Tortura audiendi possit , & an sit incipiendo a leuiori, vel
 maiori, tom. 2. nu. 6. & seq. fol. 152.
 Tortura, ut repeti possit quæ indicia requirantur , & index
 debet apponere in decreto animo repetendi , tom. 2. num.
 8. & seq. fol. 113.
 Tortura non potest nisi die sequenti, & non eodem die
 nu. 11. fol. ibid.
 Tortura sine indicij non infertur etiam cum consensu inqui-
 sti. tom. 2. nu. 5. fol. 82.
 Tortura non infertur quando actor dicit voloflare cum reo
 ad torturæ, quia non habeo probationes, nu. 6. fol. ibid.
 Tortura non infertur sine indicij legitime receptis , num. 7.
 fol. ibidem .
 Tortura indebet illata, quid operetur contra iudicem, vide
 in verbo Index.
 Tortura indebet illata index quomodo possit se à pœna exi-
 mere, tom. 2. num. 5. fol. 136.
 Tortus indebet quando possit sine pœna iudicem interficere,
 vide Index.
 Tortura an repeti possit non data copia indiciorum , tomo 2.
 num. 7. fol. 115.
 Tortura an pro qualibet indicio inferri possit, Defensione 30.
 capitul. 25.
 Tortura per unum indicem illata an computetur in tortura
 inferenda per alium indicem, Def. 30. c. 26.
 Tortura pro una causa illata an suffragetur pro alijs usq.,
 tom. 2. nom. 2. fol. 116.
- Tortura an ex solis adminiculis inferri possit Defensione 30.
 capitul. 27.
 Tortura quando operetur, ut stetur dicto facto in ipsa tortu-
 ra, Def. 19. c. 16. per totum .
 Tortura in criminalibus an expurget vitium periurij , tomo
 I. num. 15. fol. 347.
 Tortura, emedia, quæ sint contra torturam, & quando puni-
 antur, Def. 30. c. 43.
 Tortus si substituerit an debeat absolvi diffinitiæ, vel ab ob-
 servatione iudicij, vel relaxari, sub cautione, Defensione
 30. c. 44.
 Terminus defensionis an sit dandus reo confessio , vel con-
 cubito, sive confessio, vel confessio, etiam ex officio , vel
 possit tolli de plenitudine potestatis , & sit dandus
 etiam famosis furibus, & alijs similibus . Defensione 31.
 capitul. I.
 Tortura a quo iure fuerit inuenta, & infertur ligatis ma-
 nibus post terga , & an inferatur per unam manum , &
 quare fuerit inuenta, & infertur in subsidium, Defensione
 30. cap. 2.
 Tortura est species probationis licet sit fragilis , tomo 2.
 numero 2.
 Tortura illata reo, vel testi quos effectus producat , Defens.
 30. cap. 40.
 Tortus decadens in tormentis nulla pœna punitur Index , si
 laborabant legitima industria, tom. 2. n. 2. fol. 136.
 Tortus substitens in tortura censemur puram veritatem di-
 xisse, & hoc procedit tam in principali, quam teste. tom.
 2. num. 1. fol. 131.
 Tortura tollit presumptiones violentas , quando fuisset suf-
 ficienter illata, num. 2. fol. ibid.
 Tortura an repeti possit ex processu informatio , Defens.
 30. c. 28.
 Tortura an inferri possit ex conscientia iudicis , Defensione
 30. cap. 29.
 Tortura an ex uno iudicio inferri possit, vel plura requiran-
 tur, Def. 30. c. 3.
 Tortura an inferri po
 vel p. wa requi-
 r. vntur, & disting.
 u. t. v. n. , & re-
 motum à delicto. Def. 30. c. 30.
 Testis unus de veritate facit indic. ad ea. m. l. , 2mo.
 do deponat imm
 ceptiones. tom. 9.
 Testis unus cum
 ram
 quamvis non si
 Tortura habilitat . 2. nu. 9. fol. 133.
 Tortura immoderata pro... nplibus operatur, vt
 non possit condemnari in pœna ordinariam, numero 10.
 fol. ibid.
 Tortus si substitueat an sit absoluendus, nu. 11. fol. ibid.
 Tortura non potest condemnari ad interesse partis, num. 12.
 fol. ibid.
 Tortura illata Notario pro falsitate instrumenti non corro-
 borat instrumentum, nu. 12. fol. ibid.
 Tortura inferenda testi ad videndum in quo dicto persistat,
 vel pro validitate depositionis, an pars sit citanda , tom.
 2. nu. 9. & 29. fol. 17.